G85银昆高速公路（彭阳段）项目建设用地及房屋等附着物征收补偿资金
兑现花名册  （白阳镇耕地、宅基户）

单位：元

序号 姓名 所在村组 土地补偿 附着物和青苗补偿费 总计支付金额 备注

合计 大写：壹佰壹拾肆万陆仟柒佰柒拾贰元叁角整 428986.8 717785.50 1146772.30 

1 袁治家 罗堡村 149064.84  121641.70  270706.54  

2 赵凤琴 罗堡村 153933.48  52873.90 206807.38  

3 刘满文 阳洼村 2012.04 56.70 2068.74 

4 高立军 阳洼村 15624.36 0.00 15624.36 

5 邓刚 阳洼村 7178.76 202.30 7381.06 

6 任三海 任湾村 4694.76 5957.70 10652.46 

7 任万俊 任湾村 4843.80 3823.50 8667.30